
感染症防止対策緩和のお知らせ

平素より、アルティメイトアクシスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
掲題につきまして、政府方針を踏まえ、３月１３日以降のマスク着用につきまして、
下記のとおりとさせていただきます。

FLASH JAPAN FITNESS株式会社 代表 塚田哲弘

３月１３日（月）より

館内のレッスン受講時のマスク着用について
（パーソナルトレーニング・スタジオレッスン等）

・受講時及び館内全域でのマスク着用は個人の判断に委ねます。
・マスクの着脱について個人の主体的な判断を尊重されますようにご配慮を
お願い致します。

引き続き、皆様が安心してご利用いただけるよう、その他の基本的な感染症防止対
策につきましては行ってまいりますのでご協力をお願い致します。
尚、今後の状況変化に伴う対応については、随時ご案内をさせていただきます。

スタッフ・トレーナーのマスク着用について

・当面の間、引き続きマスク着用を実施していきます。ただし、状況に応じて
外す場合もあるかもしれませんので予めご了承ください。

●発熱等体調不良の際は、来館をお控えください。
●使用されたマットや用具等は各自消毒のご協力をお願い致します。
●シューズをご利用の場合は使用前に靴底の消毒をお願い致します。
●適切な手洗い等は継続して頂けますようお願い申し上げます。


	スライド 1: 感染症防止対策緩和のお知らせ

